
 
UCHWAŁA NR 1312/16 

ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814 ze zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870) oraz § 9 pkt 2 lit. a uchwały Nr XII/148/15 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 16 grud-

nia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2016 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2016 rok poprzez ich jedno-

czesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2016, o których mowa w § 1 w po-

dziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do ni-

niejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Planowania i Rozwoju. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Starosta Stargardzki 

Ireneusz Rogowski 
 

Wicestarosta 

Iwona Wiśniewska 
 

Członkowie Zarządu 

Irena Agata Łucka 

Adam Chrałowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 5115



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1312/16                     
Zarządu Powiatu Stargardzkiego
z dnia 30 listopada 2016 roku

OSTATECZNE KWOTY  WYDATKÓW  BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2016 ROK                                                                    
  (W PEŁNEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUD ŻETOWEJ)

WYDATKIWYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 188 292,00 5 427,00 5 427,00 1 188 292,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 1 188 292,00 5 427,00 5 427,00 1 188 292,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 416 771,00 0,00 3 500,00 413 271,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 927,00 0,00 2 927,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 017,00 0,00 1 927,00 109 090,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 57 900,00 3 500,00 0,00 61 400,00

710 Działalno ść usługowa 2 658 668,00 42 000,00 42 000,00 2 658 668,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 099 870,00 42 000,00 42 000,00 2 099 870,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 087 480,00 35 500,00 42 000,00 1 080 980,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179 005,00 6 500,00 0,00 185 505,00

750 Administracja publiczna 9 903 964,00 6 200,00 6 200,00 9 903 964,00
75020 Starostwa powiatowe 8 423 103,00 3 700,00 5 700,00 8 421 103,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 300,00 0,00 2 000,00 18 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 922 090,00 3 700,00 800,00 1 924 990,00

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 2 000,00 0,00 1 200,00 800,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 2 000,00 0,00 700,00 1 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 12 900,00 0,00 1 000,00 11 900,00
75075 Promocja jednostek samorz ądu terytorialnego 197 000,00 2 500,00 500,00 199 000,00

4190 Nagrody konkursowe 21 100,00 2 000,00 0,00 23 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 500,00 0,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 156 900,00 0,00 500,00 156 400,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 7 429 105,00 3 000,00 3 000,00 7 429 105,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5115



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
75495 Pozostała działalno ść 824 036,00 3 000,00 3 000,00 824 036,00

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 1 000,00 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 000,00 0,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 0,00 3 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 44 176 915,01 19 145,00 19 145,00 44 176 915,01
80120 Licea ogólnokształc ące 10 250 530,00 16 050,00 16 050,00 10 250 530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 606,00 8 050,00 0,00 158 656,00

4270 Zakup usług remontowych 78 110,00 8 000,00 0,00 86 110,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 288 573,00 0,00 10 000,00 278 573,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 050,00 0,00 6 050,00 0,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 503 604,00 3 095,00 3 095,00 503 604,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 217 418,00 0,00 1 552,00 215 866,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 000,00 0,00 1 122,00 39 878,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 540,00 0,00 320,00 3 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 790,00 101,00 0,00 3 891,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 199,00 2 994,00 0,00 46 193,00

4410 Podróże służbowe krajowe 619,00 0,00 101,00 518,00

852 Pomoc społeczna 13 421 885,00 24 503,00 24 503,00 13 421 885,00
85202 Domy pomocy społecznej 2 367 595,00 17 712,00 17 712,00 2 367 595,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 0,00 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 228 065,00

2 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 332 049,00 0,00 2 300,00 1 329 749,00

15 000,00 0,00 243 065,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 27 450,00 0,00 500,00 26 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 862,00 1 292,00 0,00 63 154,00

4260 Zakup energii 131 000,00 0,00 10 000,00 121 000,00

4270 Zakup usług remontowych 22 700,00 1 400,00 0,00 24 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 000,00 0,00 2 000,00 86 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 0,00 200,00 3 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 0,00 200,00 2 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 576,00 20,00 0,00 53 596,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5115



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
4480 Podatek od nieruchomości 7 650,00 0,00 712,00 6 938,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

2 000,00 0,00 300,00 1 700,00

5 070 097,0085204 Rodziny zast ępcze 5 070 097,00 6 000,00 6 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 299 703,00 5 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 045,00 100,00 1 000,00 79 145,00

5 000,00 300 603,00
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 876 737,00 791,00 791,00 876 737,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 900,00 791,00 791,00 18 900,00

854 Edukacyjna opieka wchowawcza 6 351 617,00 870,00 870,00 6 351 617,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradni e 
specjalistyczne

1 482 207,00 870,00 870,00 1 482 207,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 100,00 0,00 870,00 69 230,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 630,00 870,00 0,00 50 500,00

106 671 413,01 101 145,00RAZEM WYDATKI 101 145,00 106 671 413,01

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5115



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki bieżące 1 088 292,00 5 427,00 5 427,00 1 088 292,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 088 292,00 5 427,00 5 427,00 1 088 292,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 522 865,00 0,00 3 500,00 519 365,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 565 427,00 5 427,00 1 927,00 568 927,00

710 Działalno ść usługowa

Wydatki bieżące 2 518 047,00 42 000,00 42 000,00 2 518 047,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 516 447,00 42 000,00 42 000,00 2 516 447,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 791 897,00 42 000,00 42 000,00 1 791 897,00

750 Administracja publiczna

Wydatki bieżące 9 893 964,00 6 200,00 6 200,00 9 893 964,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 9 401 364,00 6 200,00 4 200,00 9 403 364,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 122 785,27 6 200,00 4 200,00 3 124 785,27

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 492 600,00 0,00 2 000,00 490 600,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa

Wydatki bieżące 6 581 069,00 3 000,00 3 000,00 6 581 069,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 316 493,00 3 000,00 3 000,00 6 316 493,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 664 241,00 3 000,00 3 000,00 664 241,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5115



Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 43 636 915,01 19 145,00 19 145,00 43 636 915,01

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 37 152 047,01 19 145,00 19 145,00 37 152 047,01

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 31 669 168,00 0,00 2 994,00 31 666 174,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 482 879,01 19 145,00 16 151,00 5 485 873,01

852 Pomoc społeczna

Wydatki bieżące 13 321 460,00 24 503,00 24 503,00 13 321 460,00

w tym:

24 003,00 8 911 426,00

w tym:

8 800,00 6 349 148,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 573 978,00 3 503,00 15 203,00 2 562 278,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 385 534,00 0,00 500,00 4 385 034,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 336 948,00 21 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

wydatki jednostek budżetowych, 8 910 926,00 24 503,00

Wydatki bieżące 6 153 799,00 870,00 870,00 6 153 799,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 005 883,00 870,00 870,00 4 005 883,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 092 409,00 0,00 870,00 3 091 539,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 913 474,00 870,00 0,00 914 344,00

RAZEM

Wydatki bieżące 101 312 781,01 101 145,00 101 145,00 101 312 781,01
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 84 794 093,01 101 145,00 98 645,00 84 796 593,01

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5115



Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 59 883 657,73 63 000,00 58 164,00 59 888 493,73

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 24 910 435,28 38 145,00 40 481,00 24 908 099,28

dotacje i subwencje 9 861 246,00 0,00 0,00 9 861 246,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 507 442,00 0,00 2 500,00 5 504 942,00

obsługa długu 1 150 000,00 0,00 0,00 1 150 000,00

Wydatki majątkowe 5 358 632,00 0,00 0,00 5 358 632,00
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 743 958,00 0,00 0,00 4 743 958,00

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 614 674,00 0,00 0,00 614 674,00
w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

78 130,00 0,00 0,00 78 130,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5115



w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 522 865,00 0,00 3 500,00 519 365,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 1 088 292,00 5 427,00 5 427,00 1 088 292,00

Wydatki bieżące 1 088 292,00 5 427,00 5 427,00 1 088 292,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 57 900,00 3 500,00 0,00 61 400,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 57 900,00 3 500,00 0,00 61 400,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 111 017,00 0,00 1 927,00 109 090,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 017,00 0,00 1 927,00 109 090,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 1 000,00 1 927,00 0,00 2 927,00

413 271,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 927,00 0,00 2 927,00

413 271,00

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 416 771,00 0,00 3 500,00

5 427,00 1 188 292,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 416 771,00 0,00 3 500,00

5 427,00 1 188 292,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 1 188 292,00 5 427,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 188 292,00 5 427,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 1312/16                        
Zarządu Powiatu Stargardzkiego
z dnia 30 listopada 2016 roku

OSTATECZNE KWOTY  WYDATKÓW  BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2016 ROK                                                                  
    (Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5115



4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 2 000,00 0,00 1 200,00 800,00

Jednostki

Wydział Komunikacji 1 589 100,00 3 700,00 800,00 1 592 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 922 090,00 3 700,00 800,00 1 924 990,00

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 2 500,00 0,00 2 000,00 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 300,00 0,00 2 000,00 18 300,00

75020 Starostwa powiatowe 8 423 103,00 3 700,00 5 700,00 8 421 103,00
750 Administracja publiczna 9 903 964,00 6 200,00 6 200,00 9 903 964,00

1 377 852,00

w tym:
2 018 249,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 377 852,00 42 000,00 42 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 2 018 249,00 42 000,00 42 000,00

Wydatki bieżące 2 019 249,00 42 000,00 42 000,00 2 019 249,00

Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w 
Stargardzie 

179 005,00 6 500,00 0,00 185 505,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179 005,00 6 500,00 0,00 185 505,00

18 800,00

Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w 
Stargardzie 

1 026 680,00 35 500,00 0,00 1 062 180,00

42 000,00

Jednostki

Wydział Planowania i Rozwoju 60 800,00 0,00 42 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 087 480,00 35 500,00

Jednostki

1 080 980,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii
Działalno ść usługowa 2 658 668,00 42 000,00 42 000,00 2 658 668,00

2 099 870,00 42 000,00 42 000,00 2 099 870,00
710

Plan po zmianach
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

565 427,00 5 427,00 1 927,00 568 927,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5115



Wydatki bieżące 197 000,00 2 500,00 500,00 199 000,00

Jednostki

Wydział Promocji 156 900,00 0,00 500,00 156 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 156 900,00 0,00 500,00 156 400,00

Jednostki

Wydział Promocji 14 500,00 500,00 0,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 500,00 0,00 15 000,00

Jednostki

Wydział Promocji 21 100,00 2 000,00 0,00 23 100,00

4190 Nagrody konkursowe 21 100,00 2 000,00 0,00 23 100,00

75075 Promocja jednostek samorz ądu terytorialnego 197 000,00 2 500,00 500,00 199 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 20 300,00 0,00 2 000,00 18 300,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

2 861 580,00 3 700,00 3 700,00 2 861 580,00

wydatki jednostek budżetowych, 8 392 803,00 3 700,00 3 700,00 8 392 803,00

w tym:

Wydatki bieżące 8 413 103,00 3 700,00 5 700,00 8 411 103,00

Jednostki

Wydział Komunikacji 2 900,00 0,00 1 000,00 1 900,00

1 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 12 900,00 0,00 1 000,00 11 900,00

1 300,00

Jednostki

Wydział Komunikacji 2 000,00 0,00 700,00

1 200,00 800,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 2 000,00 0,00 700,00

Jednostki

Wydział Komunikacji 2 000,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5115



4270 Zakup usług remontowych 78 110,00 8 000,00 0,00 86 110,00

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 36 625,00 8 050,00 0,00 44 675,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 606,00 8 050,00 0,00 158 656,00

80120 Licea ogólnokształc ące 10 250 530,00 16 050,00 16 050,00 10 250 530,00
801 Oświata i wychowanie 44 176 915,01 19 145,00 19 145,00 44 176 915,01

22 000,00

w tym:
22 000,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

22 000,00 3 000,00 3 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 22 000,00 3 000,00 3 000,00

Wydatki bieżące 24 000,00 3 000,00 3 000,00 24 000,00

Jednostki

Wydział Komunikacji 5 000,00 0,00 3 000,00 2 000,00

7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 0,00 3 000,00 10 000,00

7 000,00

Jednostki

Wydział Komunikacji 5 000,00 2 000,00 0,00

0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 000,00 0,00

0,00 5 000,00

Jednostki

3 000,00 824 036,00
4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 1 000,00

75495 Pozostała działalno ść 824 036,00 3 000,00

Wydział Komunikacji 0,00 1 000,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 7 429 105,00 3 000,00 3 000,00 7 429 105,00

196 500,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

192 500,00 2 500,00 500,00 194 500,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 194 500,00 2 500,00 500,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5115



Jednostki

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 790,00 101,00 0,00 3 891,00

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 3 540,00 0,00 320,00 3 220,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 540,00 0,00 320,00 3 220,00

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 41 000,00 0,00 1 122,00 39 878,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 000,00 0,00 1 122,00 39 878,00

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 217 418,00 0,00 1 552,00 215 866,00

1 552,00 215 866,00

Jednostki

3 095,00 3 095,00 503 604,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 217 418,00 0,00

1 080 058,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 503 604,00

7 908 737,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

1 080 058,00 16 050,00 16 050,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 7 908 737,00 16 050,00 16 050,00

Wydatki bieżące 10 150 530,00 16 050,00 16 050,00 10 150 530,00

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 6 050,00 0,00 6 050,00 0,00

142 820,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 050,00 0,00 6 050,00 0,00

278 573,00

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 152 820,00 0,00 10 000,00

0,00 16 110,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 288 573,00 0,00 10 000,00

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 8 110,00 8 000,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5115



4120 Składki na Fundusz Pracy 27 450,00 0,00 500,00 26 950,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 228 065,00 15 000,00 0,00 243 065,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 228 065,00 15 000,00 0,00 243 065,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 1 332 049,00 0,00 2 300,00 1 329 749,00

2 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 332 049,00 0,00 2 300,00 1 329 749,00

2 500,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 3 000,00 0,00 500,00

2 367 595,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 0,00 500,00

13 421 885,00
85202 Domy pomocy społecznej 2 367 595,00 17 712,00 17 712,00

852 Pomoc społeczna 13 421 885,00 24 503,00 24 503,00

307 597,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

193 013,00 3 095,00 101,00 196 007,00

w tym:
503 604,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 310 591,00 0,00 2 994,00

wydatki jednostek budżetowych, 503 604,00 3 095,00 3 095,00

Wydatki bieżące 503 604,00 3 095,00 3 095,00 503 604,00

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 619,00 0,00 101,00 518,00

4410 Podróże służbowe krajowe 619,00 0,00 101,00 518,00

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 43 199,00 2 994,00 0,00 46 193,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 199,00 2 994,00 0,00 46 193,00

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 3 790,00 101,00 0,00 3 891,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5115



Jednostki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 576,00 20,00 0,00 53 596,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 2 500,00 0,00 200,00 2 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 0,00 200,00 2 300,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 4 000,00 0,00 200,00 3 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 0,00 200,00 3 800,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 88 000,00 0,00 2 000,00 86 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 000,00 0,00 2 000,00 86 000,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 3 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 22 700,00 1 400,00 0,00 24 100,00

4270 Zakup usług remontowych 22 700,00 1 400,00 0,00 24 100,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 131 000,00 0,00 10 000,00 121 000,00

63 154,00

4260 Zakup energii 131 000,00 0,00 10 000,00 121 000,00

63 154,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 61 862,00 1 292,00 0,00

500,00 26 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 862,00 1 292,00 0,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 27 450,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5115



w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 591 487,00 6 000,00 6 000,00 591 487,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 974 649,00 6 000,00 6 000,00 974 649,00

Wydatki bieżące 5 070 097,00 6 000,00 6 000,00 5 070 097,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 299 703,00 5 900,00 5 000,00 300 603,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 299 703,00 5 900,00 5 000,00 300 603,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 80 045,00 100,00 1 000,00 79 145,00

1 000,00 79 145,00

Jednostki

6 000,00 6 000,00 5 070 097,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 045,00 100,00

2 500,00

85204 Rodziny zast ępcze 5 070 097,00

1 696 521,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

595 606,00 2 712,00 14 412,00 583 906,00

w tym:
2 280 427,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 684 321,00 15 000,00 2 800,00

wydatki jednostek budżetowych, 2 279 927,00 17 712,00 17 212,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 3 000,00 0,00 500,00

Wydatki bieżące 2 282 927,00 17 712,00 17 712,00 2 282 927,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 2 000,00 0,00 300,00 1 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

2 000,00 0,00 300,00 1 700,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 7 650,00 0,00 712,00 6 938,00

4480 Podatek od nieruchomości 7 650,00 0,00 712,00 6 938,00

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 53 576,00 20,00 0,00 53 596,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5115



106 671 413,01 101 145,00RAZEM WYDATKI 101 145,00 106 671 413,01

1 131 752,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

155 473,00 870,00 0,00 156 343,00

w tym:
1 288 095,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 132 622,00 0,00 870,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 288 095,00 870,00 870,00

Wydatki bieżące 1 482 207,00 870,00 870,00 1 482 207,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 49 630,00 870,00 0,00 50 500,00

69 230,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 630,00 870,00 0,00 50 500,00

69 230,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 70 100,00 0,00 870,00

1 482 207,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 100,00 0,00 870,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym po radnie 
specjalistyczne

1 482 207,00 870,00 870,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 351 617,00 870,00 870,00 6 351 617,00

145 955,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

145 955,00 791,00 791,00

wydatki jednostek budżetowych, 876 237,00 791,00 791,00 876 237,00

w tym:

18 900,00

Wydatki bieżące 876 737,00 791,00 791,00 876 737,00

18 900,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 18 900,00 791,00 791,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 900,00 791,00 791,00

876 737,00 791,00 791,00 876 737,00

Plan po zmianach

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5115



13 002 521,01 1 927,00RAZEM WYDATKI

159 947,00

1 927,00 13 002 521,01

306 782,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

159 947,00 1 927,00 1 927,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 306 782,00 1 927,00 1 927,00

Wydatki bieżące 306 782,00 1 927,00 1 927,00 306 782,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 59 017,00 0,00 1 927,00 57 090,00

1 927,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 017,00 0,00 1 927,00 57 090,00

1 927,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 0,00 1 927,00 0,00

1 927,00 306 782,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 927,00 0,00

1 927,00 306 782,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 306 782,00 1 927,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 306 782,00 1 927,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI - na zadania zlecone

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 1312/16                        
Zarządu Powiatu Stargardzkiego
z dnia 30 listopada 2016 roku

OSTATECZNE KWOTY  WYDATKÓW  BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2016 ROK                                                                  
    (Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5115


		2016-12-21T11:03:48+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




